ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 августа  2020  г. № 29

«О закреплении на праве оперативного управления имущества за МКОУ «Ореховская средняя общеобразовательная школа» Касторенского района Курской области»

            В соответствии со ст. 209, 296 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь, Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Касторенского района, утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района от 27.07.2012 г. №70, Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

            1. Закрепить за МКОУ «Ореховская средняя общеобразовательная школа» Касторенского района Курской области на праве оперативного управления движимое имущество согласно приложению  к настоящему решению.
            2. Поручить Администрации Касторенского района Курской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Касторенского района Курской области.
            3. Поручить Администрации Касторенского района произвести оформление о закреплении имущества на праве оперативного управления, указанного в п.3, настоящего решения за МКОУ «Ореховская средняя общеобразовательная школа» Касторенского района Курской области на праве оперативного управления, а также внести соответствующие изменения в реестр  муниципальной собственности Касторенского района Курской области.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области Голубеву Н.Ю.
            5. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава
Касторенского района                                                                                     А. А. Белокопытов

Приложение
к решению Представительного Собрания
Касторенского района Курской области
от «27» августа 2020 года №29

Перечень объектов движимого имущества
 закрепляемого на праве оперативного управления за
МКОУ «Ореховская средняя общеобразовательная школа» Касторенского района Курской области

	№ п/п

	Наименование объекта движимого имущества/марка
	Количество
	Год выпуска
	Идентификационный номер
	Номер кузова/
номер двигателя
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

1
	Автобус специальный для
перевозки детей
ПАЗ-32053-70

	1
	2020г.
	(VIN) X1M3205BXL0001602

	XIM3205BXL0001602/
L1001145
	2185 500.00
	0,00

[bookmark: _GoBack]